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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ" бр. 5 / 2002 ) , 
а во врска со член 33 од Законот за Буџетите ( ,,Сл.весник на РМ" бр . 64 / 05 ; 04 / 08 ; 103 / 08 ; 156 / 09 ; 
95 / 10 ; 180 / 11 ; 171 / 12 ;192/15 и 167/16 ) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 и 03/19 ) , Советот на Општина Крива 
Паланка на 31-та седница , одржана на ден 18.12.2019 година , донесе : 

 

                                                                              О Д Л У К А 

 

за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2019 
година 

 

Член 1 

 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 
2019 година на следниот начин : 

 

Потпрограма 

Потставка                                                                   БУЏЕТ    САМОФИН .   ДОТАЦИИ    ДОНАЦИИ     КРЕДИТИ  

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

401130 – Основни плати-други вработени                                         0               0 -                 77.000                 0                       0 

402110 – Основни придонеси за ПИО                                                 0              0                   50.000                  0                       0 

402210 – Основни придонеси за здравство                                        0              0                   20.000                  0                       0 

402220 – Основен придонес за професионално осигурување         0               0                    2.000                   0                        0 

402310 – Основни придонеси до Агенцијата за вработување          0               0                    5.000                   0                        0 

                                                                                                                0                  0                     0                       0                        0  

Член 2 

Оваа Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето ,а истата ќе биде објавена во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка и станува составен дел на Буџетот за 2019 година . 

 
Бр. 09 - 4188/3                                                             Советот на Општина Крива Паланка 
18.12.2019 година                                                                           Претседател 
Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
КРИВА ПАЛАНКА за 2019 година 

 
 

 

          1. Се објавува  Одлука за за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
КРИВА ПАЛАНКА за 2019 година  ,што Советот ја донесе на 31-та седница ,одржана на ден 
18.12.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-3147/4                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.12.2019 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                      Борјанчо Мицевски с.р 
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